关于开展2010年大学生实践创新训练计划项目
结题验收的通知
各系：

根据《江苏省高等学校大学生实践创新训练计划实施办法（试行）》（苏教高[2007]5号）和《建东职业技术学院关于大学生学生实践创新训练计划的实施办法》（建教[2008]10号）文件精神，我院将开展2010年大学生学生实践创新训练计划项目结题验收工作，现将有关事项通知如下：

一、检查范围

2010年大学生实践创新训练计划项目（10项），具体项目见附件1。

二、检查形式

2011年6月3日集中组织评审，项目主持人（学生）或指导教师以PPT形式进行现场汇报（5~10分钟），简要介绍本项目的研究开展情况，并接受专家组提问，相关实物、作品、论文等支撑资料必须在现场展出。

三、上报材料

1．请项目主持人认真填写《大学生实践创新训练计划结题报告》，报告格式见附件2，材料交教务处商红桃老师处，同时报送电子稿；

2．材料提交截止时间：2011年6月2日。
四．其他事项

1．学院将组织专家组对项目进行评审和验收，具体时间和地点另行通知；

2．相关附件均可在教务处网站下载。

附件1：《2010年度大学生创新训练计划项目汇总》

附件2：《建东职业技术学院大学生实践创新训练计划结题报告》
教务处

                                                  2011年5月30日